
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Siebert Martin
Téma: AOS: Nastroj pro analýzu grafu (id 20164)
Vedoucí: Trchalík Roman, Mgr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem této práce bylo analyzovat, navrhnout a implementovat modulární nástroj pro analýzu grafu k obchodní

platformě Ninja Trader. Cílem byla přenesení dat z Ninja Traderu do vyvíjené aplikace, následná analýza a
přenesení významných bodů do grafu Ninja Traderu.

2. Práce s literaturou
 Kromě doporučené studijní literatury si student vyhledal další prameny, které v práci vhodným způsobem využil.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní při řešení této práce, na konzultace chodil řádně připraven. Připomínky vedoucího věcně

oponoval nebo akceptoval a práci modifikoval. Oceňuji zejména detailní revizi návrhu a následně jeho významné
přepracování.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, její obsah byl konzultován a realizační výstup předveden.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Přístup Martina Sieberta v řešení této práce i dosažené výsledky považuji za nadstandardní. Vzhledem k výše

uvedenému a aktivitě při zpracování navrhuji ohodnocení stupněm výborně (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

